OBRA SANEAMIENTO HÍDRICO DE PASILLOS EN VILLA
CENTENARIO - MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRA Saneamiento Hídrico de Pasillos en Villa Centenario. Presupuesto oficial:
$172.483.740,23 (Pesos Ciento Setenta y Dos Millones Cuatrocientos Ochenta y Tres Mil Setecientos
Cuarenta con 23/100). Valor del pliego: $129.500 (Pesos Ciento Veintinueve Mil Quinientos). Acto de
apertura: En la Dirección Municipal de Compras y Contrataciones (Manuel Castro 280) el día 7 de
octubre de 2024 a las 11:30 hs.

Fecha de apertura: 2024-10-07 11:30

Presupuesto oficial: 172.483.740,23

Presupuesto oficial moneda: pesos